
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 11. DO 17. 9. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.

JYSK.cz

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 10999,-

80x200 cm 9999,- 4000,-
85x195 cm* 10999,- 4400,-
120x200 cm* 15999,- 6400,-
140x200 cm* 17999,- 7200,- 
160x200 cm* 19999,- 8000,- 
180x200 cm* 21999,- 8800,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

4400.4400.--
90x200 CM

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,5/5 

SKVĚLÁ NABÍDKA PRO
VAŠI DOMÁCNOST 

Vzdušná paměťová pěna

JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 2999,-

Sleva 
42 %

1750.1750.-- POLŠTÁŘ SVALIA
Luxusní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna 
připomínající prachové peří, 1200 g. 70x80 cm 1799,-

50x70 cm (pouze online) 1499,- 600,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

700.700.--

Dny zdravého spánku 

SLEVA 20-60 %
na všechny** přikrývky, 

polštáře, matrace, vrchní matrace, 
povlečení a prostěradla 

Nabídka platí 13. - 17. 9. 2024 
Více na str. 2 - 3 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 V

ŽD
Y 

N
ÍZ

KÁ
 C

EN
A

. 
**

*H
od

no
ce

ní
 z

e 
dn

e 
19

. 7
. 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

3262332

3601365

4329301

1822970



2

Dny zdravého spánku 

SLEVA 20-60 % 
na všechny** přikrývky, polštáře, matrace, vrchní matrace, povlečení a prostěradla 

Nabídka platí 13. - 17. 9. 2024 

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami 
komfortu. Matrace je na jedné straně prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou pěnou, na druhé 
straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové pěny. Pratelný potah s chladivým SensICE na jedné straně. 
Ventilační pruh po stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 17999,-

80x200 cm* 16499,- 6600,-
85x195 cm* 17999,- 7200,- 
120x200 cm* 26999,- 10800,-
140x200 cm* 29999,- 12000,-
160x200 cm* 32999,- 13200,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

7200.7200.--
90x200 CM

7 zón komfortu

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu, které tělu poskytují jedinečnou ergonomicky 
správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna 
a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

80x200 cm* 13999,- 5600,-
85x195 cm* 14999,- 6000,-
140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200 cm* 27999,- 11200,-
180x200 cm* 29999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

6000.6000.--
90x200 CM

Paměťová pěna + kokosové vlákno

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny, 4 cm flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. 
Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 21999,-

7 zón komfortu

80x200 cm* 19999,- 8000,- 
140x200 cm* 34999,- 14000,- 
160x200 cm* 39999,- 16000,- 
180x200 cm* 43999,- 18000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

8900.8900.--
90x200 CM

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,1/5 

3356332

3356132

3260432



3

Dny zdravého spánku 

SLEVA 20-60 % 
na všechny** přikrývky, polštáře, matrace, vrchní matrace, povlečení a prostěradla 

Nabídka platí 13. - 17. 9. 2024 

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, 
které připomíná prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného 
batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

1760 g, 200x220 cm 
3599,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 
1399,- 560,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

1000.1000.--
PŘIKRÝVKA

Náplň připomínající 
prachové peří

Sleva 
60 %

560.560.--
POLŠTÁŘ

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná 
izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g. 
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu s ošetřením proti roztočům. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 3999,-

Hypoalergenní

2x660 g, 140x220 cm 4699,- 2350,-
2x950 g, 200x220 cm (pouze online) 
5499,- 3750,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1899,- 950,- 
70x80 cm 2299,- 1150,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

2000.2000.--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

1150.1150.--
POLŠTÁŘ

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny. Potah ze 100% polyesteru, který je možné 
prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

425.425.-- PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ LOFTET
Hypoalergenní přikrývka s prošíváním a lemem. Náplň z 90 % evropského 
husího prachového peří/10 % husího peří, 800 g. Hustě tkaný potah ze 
100% bavlněného batistu s úpravou, která zabraňuje množení roztočů. 
Praní na 60 °C. 135x200 cm 11999,-

1100 g, 200x220 cm (pouze online) 
15999,- 11000,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 
3499,- 1750,- 
70x80 cm 4499,- 2250,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

6000.6000.--

KLASICKÉ PROSTĚRADLO VANJA
65 % bavlna/35 % lyocell. Lyocell napomáhá 
odvádět vlhkost od těla. 150x250 cm 499,-

240x260 cm 899,- 550,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
40 %

300.300.-- *Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 V

ŽD
Y 

N
ÍZ

KÁ
 C

EN
A

. 
**

*H
od

no
ce

ní
 z

e 
dn

e 
19

. 7
. 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

POVLEČENÍ VIRA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

350.350.--

4131550

4331501

4042950

4212914

4241700 4026050

4226001

1624001

1624007

1624044

1624063

7336970



4

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje 
vlhkost. Vzdušná paměťová pěna dokonale kopíruje křivky těla, a to i v chladném prostředí. Potah je hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou 
napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům, která pomáhá snižovat množství roztočů v matraci. 90x200 cm 6499,-

Sleva 
60 %

80x200 cm 5999,- 2400,- 
85x195 cm 6499,- 2600,- 
120x200 cm 9999,- 4000,- 
140x200 cm* 10999,- 4400,-
160x200 cm* 11999,- 4800,- 
180x200 cm* 12999,- 5200,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

2600.2600.--
90x200 CM

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F5
9 cm vysoká matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

700.700.--
VŽDY NÍZKÁ CENA PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55

13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem 
ze 6 cm studené a 6 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný pružný potah s jemným 
prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 2500,- 
85x195 cm* 2750,- 
120x200 cm* 4000,-
140x200 cm* 4500,-
160x200 cm* 5000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Studená pěna

2750.2750.--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

SKLÁDACÍ MATRACE BASIC F15
7 cm vysoká matrace s pratelným potahem 
a jádrem z polyuretanové pěny. 65x185 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

950.950.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které 
poskytují unikátní ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm 
polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 9499,-

7 zón komfortu

80x200 cm 8499,- 4250,-
85x195 cm* 9499,- 4750,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-
120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 16999,- 8500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

4750.4750.--
90x200 CM

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

3439732

3310932 3243232

3252414 3333732



5

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a  
7 zónami komfortu, které poskytují ergonomicky správnou 
oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové pěny a 3 cm flexibilní 
pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 17999,-

80x200 cm 15999,- 6400,-
85x195 cm* 17999,- 7200,-
140x200 cm* 28999,- 11600,-
160x200 cm* 31999,- 12800,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

7200.7200.--
90x200 CM

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

19
. 7

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
90x200 cm 

80x200 cm 350,- 
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

400.400.--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A30
12 lamel. Bez nohou. 90x200 cm* 

80x200 cm* 1350,-
140x200 cm* 2500,-
160x200 cm* 2750,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

1500.1500.--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT GOLD A30 FIX
44 lamel rozdělených do 7 
komfortních zón. 9 dvojitých lamel s 
nastavitelnou tvrdostí. 90x200 cm* 

80x200 cm* 3000,-GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

3250.3250.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Extra tvrdá

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,5/5 

ZÁRUKA AŽ 
25 LET NA 
MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

3356932

3438732 3504732 7201626



6

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F100
16 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující 
paměťové pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 

80x200 cm 3250,- 
120x200 cm* 5500,- 
140x200 cm* 6000,- 
160x200 cm* 6500,- 
180x200 cm* 7500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

3750.3750.--
90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

Paměťová a 
polyuretanová pěna

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost 
nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

45x170 cm 279,- 165,- 
80x170 cm 499,- 300,- 
90x210 cm 699,- 425,- 
100x170 cm 599,- 350,- 
120x170 cm 749,- 450,-
140x170 cm 899,- 550,-
180x170 cm 1099,- 675,-

Sleva 
41 %

225.225.--
ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ALDRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

800.800.--

ZÁCLONA LURO
Polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

250.250.--
ZÁCLONA MARISKO
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

1x280x300 cm 
1399,- 650,-

Sleva 
50 %

350.350.--

ZÁCLONA ABRAUR
Polyester/bavlna. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450.450.--
ZÁCLONA HOLDEN
Směs polyesteru a nylonu. 
S poutky. 145x175 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
44 %

225.225.--

3269832

5530101 5085263

5092607

5092274 5073001

5087900
5061300



7

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PLÉD KONGSSPIR
Umělá kožešina. 
Dekorační polštář: 45x45 cm 329,- 165,- 
Pléd: 140x200 cm 1199,- 600,- 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

165.165.--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ Sleva 

50 %

600.600.--
PLÉD

UTĚRKA FLEKKMURE
3 ks/bal. 50x70 cm 

75.75.--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROSTÍRÁNÍ BUKKETORN
Ø38 cm 

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ROHOŽKA FRYTLE
40x60x0,5 cm 

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI LOMME
38x38x2 cm 

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PLYŠOVÁ HRAČKA GULSIPPA
14x8x28 cm 

150.150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ 
ERTEVIKKE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

85.85.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI BALSAMIN
Ø34 cm 

             976-14601             
DTI           

Umělá ovčí kůže 
50x70 cm 200,-

85.85.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
STAVKLOKKE
45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ EMOJI
Ø35 cm 

             976-14601             
DTI           

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STŘEDOVÝ UBRUS BEKKEBLOM
40x150 cm 

             976-14601             
DTI           

250.250.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLEECOVÝ PLÉD KRATTFIOL
200x220 cm 

             976-14601             
DTI           

350.350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOBEREC RIPS
130x193 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
37 %

1250.1250.--
PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

350.350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

6865419

4539042

2413300 1759400 6507100 6863144 6839100

6852507 6865101

6851575

6851744

6819701

1723618

1723629

4526042

4534518

5897002
4537900



8

POVLEČENÍ SVEA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

200x220 cm 1299,- 900,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
21 %

550.550.--

EDIT 699,- 550,-

FLANELOVÁ POVLEČENÍ
100% bavlněný flanel. 140x200 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
27 %

550.550.--

HELENA THERESAERIKA

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ 
PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo 
s gumičkami v rozích. 90x200 cm 

60x120 cm 300,- 
120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,-
160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

400.400.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní napínací prostěradlo 
pro všechny typy matrací. Elastické okraje. 
90x200x35 cm 499,-

160x200x35 cm 899,- 650,- 
180x200x35 cm 999,- 700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
30 %

350.350.--

SATÉNOVÝ POVLAK 
NA POLŠTÁŘ EA
100% vysoce kvalitní 
bavlněný satén. Snadné 
žehlení. 50x70/75 cm 229,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
24 %

175.175.--

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

700.700.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PLAYSTATION TLAPKOVÁ 
PATROLA

NAPÍNACÍ 
PROSTĚRADLO DAGNY
100% bavlna. Elastické prostěradlo 
vhodné na všechny typy matrací. 
S elastickými rohy. 90x200x35 cm 

140x200x35 cm 375,- 
160x200x35 cm 425,- 
180x200x35 cm 475,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

225.225.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ BARBO
60 % bavlna/40 % viskóza vyrobená 
z bambusu 140x200 cm 1499,-

200x220 cm 
(tmavě modrá) 
2699,- 1800,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
33 %

1000.1000.--

7372770

7373770

7386670 1393970 1397270

1424400

1629101

1629136

1629142

1057701

1057707

1057758

7384570 7388470

1602658

1604101

7379770

7379870

7379970

7397070



9

PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze 
silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 
1300 g. Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

50x70 cm (pouze online) 1399,- 550,- 
70x80 cm 1699,- 675,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

1100.1100.--
PŘIKRÝVKA

Hypoalergenní

Sleva 
60 %

675.675.--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  - 
P Ř I K R Ý V K A * * *

4,2/5 

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Vzdušná izolační náplň

1050 g, 135x220 cm 1499,- 750,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 800,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1150,-
POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 
399,- 200,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 400,-
900 g, 70x80 cm 999,- 500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

650.650.--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

500.500.--
POLŠTÁŘ

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími 
přikrývkami. Vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna, hmotnost 400/800 g. Potah 100% recyklované 
polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1799,-

Celoroční

440/880 g, 135x220 cm 1999,- 1000,- 
630/1300 g, 200x220 cm (pouze online) 
2499,- 1500,- 
POLŠTÁŘ 
600 g, 50x70 cm (pouze online) 
599,- 300,- 
1000 g, 70x80 cm 799,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

900.900.--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

400.400.--
POLŠTÁŘ

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

19
. 7

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

1629136

1629142

7379870

7379970

7397070

4045250

4245201

4134650

4334601

4150550

4350501



10

STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU SVANEKE A HERNÍ ŽIDLE NIBE
Stůl: Stůl s elektricky nastavitelnou výškou z dekorační dýhy a ocele. Š80xD160xV70-119 cm 8499,- 6000,- 
Židle: Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra bederní a krční oporu. S nastavitelnými područkami, 
plynulým naklápěcím mechanismem a nastavitelnou výškou. Š70xV126-136xH70 cm 6999,- 4000,- 

Stůl, černá, 60x120 cm* 6999,- 5000,- 
Stůl, černá, 70x140 cm* 7999,- 5500,- 

Sleva 
29 %

6000.6000.--
STŮL

Sleva 
43 %

4000.4000.--
ŽIDLE

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SKODSBORG
Potah. Ocelová základna. S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. Š66xV113-123xH68 cm 4499,-

Sleva 
50 %

2250.2250.--

PSACÍ STŮL LINDVED
Dekorační dýha. Š48xD120xV76 cm 2699,-

Sleva 
31 %

1850.1850.--

PŘENOSNÝ STOLEK NA NOTE-
BOOK MEJLBY
MDF a ocel. Š34xD60xV22/26 cm 

500.500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KNIHOVNA GISLINGE
Dekorační dýha. Š67xV175xH25 cm 

1000.1000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BOTNÍK BORNHOLM
Kov. Š67xV82xH29 cm 

1 police, černá 70,-

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLICE ABILD
Dekorační dýha. Š80xV4xH24 cm 

120x24 cm 325,-

275.275.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAVICE TOMMERUP
Š75xV51xH36 cm 2199,-

Sleva 
20 %

1750.1750.--
ZRCADLO SANDAGER
Dekorační dýha. 3 ks/bal. 
Ø45/55/70xD3/3/3 cm 2199,-

Sleva 
20 %

1750.1750.--
SET

NOVINKA

3601339 3699062

3690247

3650015

3690173

3690427

3600181

3600674

3600677

7201902 3651003



11

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL A JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Stůl: Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou deskou, kterou lze uložit pod stůl. Š90xD150/193xV75 cm 9999,- 6000,- 
Židle: Potah a ocel. 1999,- 1250,- 

Stůl také v provedení šedá/dub*.

Sleva 
40 %

6000.6000.--
STŮL

Sleva 
37 %

1250.1250.--
ŽIDLE PŘÍBORNÍK MARKSKEL 

8999,- 6500,-

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

JÍDELNÍ STŮL ROSKILDE/ROSLEV A JÍDELNÍ ŽIDLE PURHUS
Stůl: Masivní dub a ocel. Bez přídavných desek. Š95xD200xV75 cm* 
24999,- 15000,- Židle: Potah a ocel. 2499,- 1750,- 

Přídavná deska 95x50 cm* 5999,- 4000,- 
Stůl, D140 cm (pouze online) 19999,- 11500,-

Sleva 
40 %

1515  000.000.--
STŮL

Sleva 
30 %

1750.1750.--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK HALMSTAD
3 dveře, 3 poličky. Masivní dřevo, umělý ratan a dekorační 
dýha. Tiché zavírání dveří. Š148xV85xH45 cm* 9999,-

Sleva 
35 %

6500.6500.--

SKLÁDACÍ ŽIDLE VOEL
Sametový potah a ocel. 

Také ve světle pískové.

300.300.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BAROVÁ ŽIDLE ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 2999,-

Sleva 
33 %

2000.2000.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3699014 3600646 3699007

3601115 3620242

3670143

3601370 3670032



12

ŠATNÍ SKŘÍŇ VELLERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police 
a 1 tyč na ramínka. Š151xV200xH59 cm 9999,-

101x200 cm, kombi bílá (pouze online) 6499,- 4500,- 
101x200 cm, kombi dub* 7999,- 5500,-
151x200 cm, kombi bílá* 8999,- 7000,- 
200x200 cm, kombi bílá* 10999,- 8500,-
200x200 cm, kombi dub* 11999,- 9000,-

Sleva 
25 %

7500.7500.--

RAMÍNKA 
BJARKE

200,-

KOMODA TANGBJERG
Dekorační dýha. 
4 zásuvky Š80xV94xH40 cm 2000,- 
3+3 zásuvky Š153xV73xH40 cm 3000,- 

2000.2000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3000.3000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA REGÁL TRAPPEDAL

Dekorační dýha a ocel. 
5 polic Š70xV109xH30 cm 2499,- 1850,- 
7 polic Š70xV178xH30 cm 3299,- 2350,- 

Sleva 
26 %

1850.1850.--
Sleva 
29 %

2350.2350.--

POSTELOVÝ RÁM VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 140x200 cm. 
Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm* 5999,-

90x200 cm* 4499,- 3500,- 
160x200 cm* 6999,- 4750,- 
180x200 cm* 7499,- 5500,-

Sleva 
29 %

4250.4250.--
NAFUKOVACÍ MATRACE ENGHAVE
PVC s měkkým velurovým povrchem. 
Š70×D190×V23 cm 

Š130×D190×V23 cm 400,- 
Š149×D196×V23 cm 500,-

215.215.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NOČNÍ STOLEK EGEBY
Masivní borovice a MDF. 
Ø40×V60 cm 1599,-

Sleva 
21 %

1250.1250.--

POSTEL PRO HOSTY SYDALS
Ocel. 9 cm vysoká matrace s jádrem 
z tlakům ulevující paměťové pěny 
a polyuretanové pěny. S dřevěným 
roštem. Skládací. Š80xD200xV36 cm 

             976-14601             
DTI           

4000.4000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3696672

3979101

3612459

3612456

3600987

3601018

3601057 4705610

3674174

3640111



13

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY A KONFERENČNÍ STOLEK AABENRAA
Pohovka: 3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným prostorem. 
Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV89xH86/156 cm* 18999,- 13500,- 
Konferenční stolek: Dekorační dýha a ocel. Se zvedací deskou a úložným prostorem. Š60xD110xV45/57 cm 3999,- 3000,- 

Sleva 
29 %

1313  500.500.--
POHOVKA

Sleva 
25 %

3000.3000.--
KONFERENČNÍ STOLEK

TABURET RAMSDAL 
2699,- 2000,-

KŘESLO HUNDESTED
Manšestrový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4299,-

Sleva 
36 %

2750.2750.--
TV STOLEK LYNGVIG
Masivní dub, dubová dýha a dekorační dýha. 
Posuvné roletové dveře. Š120xV50xH40 cm 6499,-

Sleva 
23 %

5000.5000.--

ODKLÁDACÍ STOLEK RANDERUP
Ocel. Ø47xV51 cm 

225.225.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KONFERENČNÍ 
STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. 
Š60xD120xV45 cm 3299,-

Sleva 
24 %

2500.2500.--

LUCERNA MANDRUP
Ø15xV20 cm 

275.275.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STOJACÍ LAMPA HANSSON
V155 cm 

550.550.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PODSTAVEC FRIDOLF
Ø31xV41 cm 

750.750.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA TRISTAN
V90 cm 

850.850.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

NOVINKA

3979101

3690386 3670088

3670034

3690287 3690400

3650030

3618410

4912294 4911923 4912290 4911820



14

VÝROBKY ZA 
MÉNĚ NEŽ

250,-

SVÍCEN OLAV
Ø9xV24 cm 

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍCEN NORDIC
Ø16xV19 cm 

175.175.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA ROY
Ø13xV20 cm 

130.130.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA FRANK
Ø15xV30 cm 

225.225.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HODINY ELVART
Ø22 cm 

75.75.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ INGVER
Š14xD14xV13 cm 

175.175.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KVĚTINÁČ MARCUS
Ø16xV13 cm 

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KVĚTINÁČ STEFAN
Ø17xV15 cm 

225.225.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ KVĚTINA STIAN
V36 cm 

85.85.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ KVĚTINA LAUST
V38 cm 

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DVEŘNÍ ZARÁŽKA LAMA
Š10xD27xV24 cm 

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MISKA KLAES
Ø15 cm 

115.115.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KARAFA FABIAN
1,2 L, s víkem 

125.125.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HRNEČEK ANDERS
Ø13×V8 cm 

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4911826 7206275
4912143

4912144 4911572

4900001 4912285

4912333 4911833 4912157 4912214

4911293 4911848 4912206 4911257



15

ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
9 L, Š25xD33xV19 cm 100,- 
20 L, Š33xD43xV21 cm 175,- 
30 L, Š40xD60xV17 cm 185,- 
31 L, Š33xD43xV35 cm 185,- 
52 L, Š40xD60xV31 cm 235,- 
80 L, Š40xD60xV43 cm 325,- 100.100.--

CENA OD

VŽDY NÍZKÁ CENA

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
500 g/m². 50x100 cm 269,-

70x140 cm 549,- 275,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

135.135.--

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA NOLVIK
Polyester/bavlna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

250.250.--
ŽUPAN VALBO
100% polyesterové mikrovlákno. 
Velikost S/M, L/XL 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

325.325.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RUČNÍK SVANVIK
100% bavlna. 420 g/m². 50x90 cm 

40x70 cm 45,-- 
65x130 cm 150,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

75.75.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TYČINKOVÝ DIFUZÉR MOHEDA
Různé vůně. Ø5xV11 cm 

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SPRCHOVÝ ZÁVĚS HAGBY
100% polyester. 150x200 cm 

180x230 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

175.175.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DÁVKOVAČ MÝDLA SANGIS
Recyklovaný plast, Ø7×V19 cm 

65.65.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

WC KARTÁČ TULEBO
Ø11xV35 cm 

30.30.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HÁČKY EKEDALEN
2 ks/bal., Ø5xV3 cm, různé 

135.135.--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

4922008

2137343

2513805

2812701

2813738

2136805 2759802

2742800
2767700

2757501 2769000



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
37

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÉ HERNÍ ŽIDLE

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými područkami 
a nastavitelnou výškou. Š72xV108-118xH67 cm 4999,-

Sleva 
50 %

2500.2500.-- HERNÍ ŽIDLE RANUM
Koženka a síťovina. Odnímatelné 
polštáře pro extra bederní a krční 
oporu. LED světlo na dálkové ovládání, 
polohovací područky a nastavitelná 
výška. Š70xV126-136xH70 cm 7999,-

Sleva 
37 %

5000.5000.--
HERNÍ ŽIDLE ABILDAA
Koženka. Odnímatelný polštář pro extra 
krční oporu. Polohovací područky, 
nastavitelná bederní opěrka, plynulý 
sklopný mechanismus a nastavitelná 
výška. Š70xV124-133xH70 cm 8999,-

Sleva 
39 %

5500.5500.--

FOTORÁMEČEK VALTER
Š10xV15 cm 

Také v dalších rozměrech.

35.35.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BEDERNÍ POLŠTÁŘ 
ENGBLOMME
90x60 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

350.350.--

RUČNÍK TORSBY
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 
515 g/m². 50x90 cm 169,-

65x130 cm 349,- 200,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
41 %

100.100.--
POVLEČENÍ - RŮZNÉ DRUHY
Kvalitní 100% polyester. 
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

175.175.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ASLI CATERINA

DNY MARIANNE 
13. - 16. 9. 2024 

Během dnů Marianne využijte

slevu 20 %
na jeden výrobek a

slevu 10 %
na zbytek nákupu

 (včetně již zlevněného zboží). 
NELZE VYUŽÍT NA DOPRAVU A NA NÁKUP 

DÁRKOVÉ KARTY. 
SLEVOVÝ KÓD PRO DNY MARIANNE 2024 

ZÍSKÁTE V ZÁŘIJOVÝCH VYDÁNÍCH 
MARIANNE A MARIANNE BYDLENÍ,

V KUPÓNOVÉ KNÍŽCE NEBO V APLIKACI
DNY MARIANNE. 

3690234 3690256 3699065

4911957

4912247

6861442

6861518

2105833

1822670 1822970


